eSolar3 è un dispositivo integrato per l'ottimizzazione dell'efficienza energetica e
monitoraggio di installazioni  fotovoltaiche.
eSolar3 integra al suo interno un motore domotico che  utilizza il protocollo di
comunicazione KNX, l'unico standard mondiale aperto per la home & building
automation  conforme alle norme CEI EN 50090 e ISO/IEC 14543.
eSolar3 associa alle potenti caratteristiche dei prodotti della famiglia ESOLAR,
quelle di analisi e gestione pianificata dell'ottimizzazione dei consumi, tipiche di
sistemi per il controllo dell'efficienza energetica, grazie alla potente sinergia con

SISTEMA INTEGRATO PER L’EFFICIENZA ENERGETICA ED IL MONITORAGGIO
DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
CODICE DI ORDINAZIONE: SIN.ESOLAR3
Sistema integrato per l'ottimizzazione dell'efficienza energetica e monitoraggio di installazioni
fotovoltaiche.
SPECIFICHE TECNICHE
Colore Argento
Costruzione Alluminio ed acciaio
Porte I/O sistema  2 x connettori 9-pin D-Sub maschi, COM1, 3 for RS-485
 1 x connettore 9-pin D-Sub maschio, COM4 for RS-232
 2 x connettore RJ-45 Ethernet 10/100Base
 3 x connettori USB 2.0
 1 x connettore alimentazione VAC
Data backup slot
Indicatori di sistema
Alimentazione
Temperatura operativa
Temperatura di
immagazzinamento
1 x type II CompactFlash™ slot
 1 x LED verde per alimentazione di sistema
 1 x LED arancio per attività di memoria
Ingresso:
1. VAC100-240 universalel/0.5A
2. Consumo massimo, 70W
3. Consumo tipico, 16W
-20°C a 50°C
-20°C a 80°C